УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 26.05 .2022 г. № 293

станица Динская

Об итогах проведения районной TED конференции в рамках
реализации плана-графика проекта «500+»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Динской район от 17.05.2022 г. № 276 «О
проведении TED конференции в рамках реализации плана-графика проекта
«500+», в рамках реализации проекта адресной методической помощи
«500 +» 24 мая 2022 года на базе МАОУ МО Динской район СОШ № 10
имени братьев Игнатовых проведена районная TED конференция по теме:
«Первые результаты или промежуточные итоги».

В работе конференции приняли участие административные команды из
ООШ № 25, СОШ № 10, 30, 37, 39, 53.

Педагоги из СОШ № 10, 25, 30, 37 представили практический опыт
реализации мероприятий программы проекта «500+», лучшие педагогические
практики, применяемые для достижения результатов и запланированных мер
для наступления позитивных изменений.

При подведении итогов мероприятия участники конференции отметили
практическую значимость представленного опыта работы, возможность его
широкого использования в своей образовательной организации.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Объявить благодарность кураторам ШПОР: руководителю МАОУ МО

Динской район СОШ № 10 Ефременко С.М. за создание необходимых
условий для проведения мероприятия по обмену опытом базе МАОУ СОШ
№ 10, куратору ШНОР СОШ № 30, заместителю директора по УВР МАОУ
МО Динской район СОШ № 35 Блоха А.В. за организацию методического
сопровождения ШНОР. 4

2. Руководителю МАОУ СОШ № 10 (Ефременко С.М.) рекомендовать
поощрить:

- заместителей директора по УВР Бересневу Н.И., Сентено С.А. за
высокий уровень подготовки, творческий подход, при проведении
конференции;

- учителя начальных классов Печейкину Е. А. за представленный
педагогический опыт;

- социального педагога Артюхову Е.И. за высокое методическое
мастерство в представлении опыта работы с обучающимися.

3. Начальнику методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район
(Рудкова С.Г.) выдать педагогам, представившим опыт на конференции,
сертификаты о распространении опыты работы со ШНОР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.А. Ежкова